tus sum sicut in omnibus divitiis» (Ps 118, 14). 

Fide illuminatus caritateque inflammatus, Faustinus Míguez suas reppe-

rit delicias cum Dei voluntatem compleret operamque Eiusdem regno profe

rendo daret, pueris iuvenibusque instituendis sese studiose dicando secun

dum S. Iosephi Calasanctii rationes itemque animarum bono, mulieribus 

humane christianeque promovendis, aegrotis curandis sese devovendo. 

Venerabilis Dei Servus die xxiv mensis Martii anno MDCCCXXXI in pago 

Xamirds, qui ad municipium Acevedo del Río pertinet, Auriensis dioecesis, 

ortus est, atque sacro fonte aspersus nomen obtinuit Emmanuelis. Vitae 
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consecratae studens atque iuvenes instituere cupiens, viginti fere annos na

tus Ordinem Clericorum Regularium Pauperum Matris Dei Scholarum Pia

rum ingressus est sibique nomem Faustinum ab Incarnatione imposuit. An

no MDCCCLiii sollemnia vota nuncupavit et anno MDCCCLVI presbyterali ordi

natione auctus est. Primum in insula Cuba sustinuit ministerium, quo una 

cum quibusdam sodalibus, S. Antonio Maria Claret poscente, missus est. 

Magister fuit scientiarum naturalium et peculiarem peritiam in herbaria di

sciplina consecutus est, quasdam cognitiones, ad futuram operam perutiles, 

cum obtineret. Patria repetita, variis in claustris commoratus est, ubi stu

diose periteque docuit; aequali industria apostolatum egit atque ex herbis 

medicamenta paravit, quibus latam opinionem, aestimationem ac simul dis

sensiones et aerumnas sibi conciliavit. Humanum namque dolorem animo 

animadvertens, mala corporisque dolores levare conatus est: « Quem amo

rem in dolentem humanitatem habeo — dictitabat — eundem in scientiam 

habeo ... quia Divini Magistri instar ante omnia de salute animarum cogita

re debeo, sed oportet pro viribus corporis sanitati quoque operam dem ». 

Cum in claustro Sanlúcar de Barrameda esset, generalis Superioris de licen

tia atque Archiepiscopo Hispalensi comprobante, Sorores Calasanctianas Fi

lias « divinae Pastorae » pro pauperibus puellis educandis condidit, quae 

matres coniugesque essent futurae. Huic operi se prudenter animoseque ap

plicavit, haud paucis difficultatibus superatis. Diligenter Sorores instituit 

quas cohortabatur ut operarentur et se compararent ad frugiferum aposto

latum, ut deditionis spiritum haberent, homines indigentes suam quoque 

vitam periclitando iuvarent, nullo adhibito subsidio praeter caritatem, nulla 

re impellente praeter Dei gloriam et propriam aliorumque salutem. Provi

dentia eum solata est cum Congregationem in varias Hispaniae Americae-

que Latinae regiones diffusam videret. Dei Servus postremum vitae suae 

tempus in claustro Getafe traduxit, ubi proximo fuit utilis, Christi lucem 

effudit et in sanctitatis semita processit. Sacerdotalia officia complevit at

que sui ordinis religiosi charismati regulaeque fidelis mansit. Christianas 

virtutes perseveranter, accurate spiritalique oblectatione exercuit necnon 

cum Domino coniunctionem aluit per piam divinorum mysteriorum celebra

tionem, precationem, continentiam, votorum religiosorum observantiam ip

saque apostolatus opera. Patienter difficultates adversamque valetudinem 

toleravit. Meritis onustus et sanctitatis fama circumdatus, die VIII mensis 

Martii anno MCMXXV obdormivit in Domino. 

Beatificationis canonizationisque Causa anno MCMLIII apud Curiam Ma-

tritensem incohata est. Die xxi mensis Decembris anno MCMXCII NOS decla-
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ravimus Ipsi Dei Servum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas he

roum in modum exercuisse. Nobis coram die vi mensis Aprilis anno MCMXC

VIII Decretum super miro eiusdem intercessioni adscripto prodiit. Statuimus 

igitur ut beatificationis ritus Romae die xxv mensis Octobris celebraretur. 

Hodie igitur inter sacra hanc ediximus formulam: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Flavii Roberti Carraro, Episcopi Vero

nensis, Claudii Hümmes, Archiepiscopi Sancti Pauli in Brasilia, Francisci 

Iosephi Pérez y Fernández-Golfín, Episcopi Xetafensis, et Danielis Marci 

Buechlein, Archiepiscopi Indianopolitani, necnon plurimorum aliorum Fra 

trum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregatio

nis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem 

facimus ut Venerabiles Servi Dei Zephyrinus Agostini, Antonius a Sancta 

Anna Galväo, Faustinus Míguez et Theodora Guerin Beatorum nomine in 

posterum appellentur, eorumque festum: Zephyrini Agostini die vicesima 

quarta Septembris; Antonii a Sancta Anna Galväo die vicesima quinta Oc

tobris; Faustini Míguez die octava Martii; et Theodorae Guerin die tertia 

Octobris in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomi

ne Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime nullis. 

Datum Romae, sub anulo Piscatoris, die xxv mensis octobris anno 

MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo primo. 

De mandato Summi Pontificis 

ffi ANGELUS card. SODANO 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 442.942 

I I 

Venerabili Dei Servae Annae Schäffer Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Amare et dolere necnon, cum Deus 

volet, mori meum est desiderium ». 

Sententia haec omne vitae patientis consilium itemque sanctitatis arca

num Venerabilis Dei Servae Annae Schäffer complectitur, quae crucis vi-
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tam tenens, cunctis significavit in adversa quoque valetudine pulchrum es

se Iesum sectari et animarum saluti Christique regno in terra aedificando 

cooperari. 

Anna Schäffer die xviii mensis Februarii anno MDCCCLXXXII in pago 

Mindelstetten, Ratisbonensis dioecesis, humilibus parentibus orta est. Inde a 

pueritia facile quietumque ingenium demonstravit, ad precationem oboe-

dientiamque pronum, xi annos nata, sacram Eucharistiam recepit, quae 

eius gaudium fuit eiusque vis. Ut dotem sibi compararet, ad aliquod insti

tutum religiosum ingrediendum necessariam, varia nonnullas apud familias 

obivit opera. Anno MCMI gravissimus intervenit casus, qui initium fuit eius 

aerumnarum. Cecidit namque in aheneum ubi aqua fervebat ipsaque gravi

ter et irreparabiliter crura perussit. Curata est, at nullo bono exitu, immo 

ita in peius vertit valetudo ut e lecto ab anno MCMII surgere non posset. 

Postquam principio reluctata est, suam porro condicionem accepit atque 

suum morbum in coniunctionis cum Deo apostolatusque instrumentum im

mutavit. Una cum matre, cui erat nomen Teresiae Forster, ac sorore in 

egestate vixit, parocho iuvante, qui eandem spiritaliter quoque moderaba

tur. Quamvis e lecto surgere non posset, totum diem auxilium ferebat ve

stimenta suendo et acu pingendo. Cotidie sacram Eucharistiam recipiebat 

ad eandemque animum colligens se comparabat, plane sibi conscia Iesum 

esse magistrum qui eam de voluntate Patris facienda cruceque baiulanda 

docebat. Usque ad homines complures suscipiendos parata, eosdem cohorta-

batur et solabatur qui cotidie ipsam convenire solebant atque apostolatum 

hunc cum precationis, sacrificii, sui doloris oblationis apostolatu iugavit. Fi

dem caritatemque per Dei timorem, peccati odium, apostolicum studium, 

desiderium hominum peccata reparandi testificata est. In acerbissimis quo

que probationibus, interiorem quietem, tranquillitatem et erga Deum provi

dentiamque fiduciam servavit. Spe sustentata, bona aeterna concupivit at

que prudenter perseveranterque subsidia ad ea adipiscenda adhibuit. Eius 

omnis habitus, species, mos coronam quandam magnarum virtutum osten

d e b a t , quas per continuatam sui dominationem, patientiam, humilitatem, 

animi facilitatem, bonitatem adepta est. Cum eius valetudo imbecillior fie

ret, usque dum silens re esset hostia, die v mensis Octobris anno MCMXXV 

diuturnis aerumnis purificata de hoc mundo demigravit. Sanctitatis fama, 

quam ipsa vivens obtinuit, magis ac magis increbruit; Ratisbonensis ideo 

Episcopus anno MCMLXXIII beatificationis canonizationisque Causam incoha-

vit. Die n mensis Iulii anno MCMXCV NOS declaravimus Ipsi Dei Servam he-
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roum in modum virtutes exercuisse. Exinde Nobis coram die III mensis Iu
lii anno MCMXCVIII decretum super miro prodiit, eius intercessioni adscripto. 
Statuimus idcirco ut beatificationis ritus die VII mensis Martii anno 
MCMXCIX Romae ageretur. Hodie idcirco in Basilica Petriana, inter Missa
rum sollemnia formulam hanc protulimus: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Antonii Cañizares Llovera, Archiepiscopi 
Granatensis, Ioannis Mariae Cardinalis Lustiger, Archiepiscopi Parisiensis, 
et Manfredi Müller, Episcopi Ratisbonensis, necnon plurimorum aliorum 
Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congrega
tionis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica faculta
tem facimus ut Venerabiles Servi Dei Vincentius Soler et sex Socii, Emma
nuel Martín Sierra, Nicolaus Barré et Anna Schäffer Beatorum nomine in 
posterum appellentur eorumque festum: Vincentii Soler et sex Sociorum, et 
Emmanuelis Martín Sierra die quinta Maii; Nicolai Barré die vicesima pri
ma Octobris; et Annae Schäffer die quinta Octobris in locis et modis iure 
statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Commendabilis haec mulier insignes pietatis patientiaeque dedit testifi
cationes, quae non modo suam religiose toleravit infirmitatem verum et per 
eam mirificum apostolatum explicavit. Spectata illius exempla magno sint 
hominibus qui nunc sunt documento firmoque subsidio, quo expeditius fa
ciliusque sustineant difficultates et, si forte, aegrotationes. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et posthac rata et firma volu
mus esse, contrariis rebus minime obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Martii, anno MCMXCIX, Pontificatus Nostri vicesimo primo. 

De mandato Summi Pontificis 

93 ANGELUS card. SODANO 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 452.929 

III 

Venerabili Dei servo Pio a Pietrelcina Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ad Christi crucem animae luce ve-

stiuntur eaeque amore inflammantur: hinc illae sublime feruntur excelsiora 

petiturae. Usque nobis quoque sit crux nostrae quietis lectus, perfectionis 

schola, nostra amata hereditas ». 
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Verba haec, quae Venerabilis Dei Servus Pius a Pietrelcina iuvenis 

scripsit, vitam ipsius spiritalem apostolatumque maxime frugiferum sum

matim complectuntur. Etenim Iesum cruci affìxum sic dilexit ut eum in 

crucis via fideliter sequeretur idemque in spiritu corporeque passionis dolo

res cum eo communicaret atque diu noctuque ad ipsius Regnum aedifican

dum operaretur, cum omnibus omnia fieret, ut aliquos utique faceret salvos 

(cfr 1 Cor 9, 22). Gratii Mariae Forgione et Mariae Iosephae Di Nunzio fi

lius, die xxv mensis Maii anno MDCCCLXXXVII is Pietrelcinae, Beneventana in 

dioecesi, ortus est ac postridie ibidem in templo S. Mariae Angelorum bap

tismatis fonte est auctoratus cui nomen Franciscum indiderunt. Puer et 

adulescens in loco quieto pacatoque suam exegit aetatem, xn annos natus 

confirmationis sacramentum suscepit primumque ad sacram synaxin acces

sit. Deinde die xxn mensis Ianuarii anno MCMIII franciscale vestimentum in

duit atque Frater Pius vocatus est. Novitiatu expleto, vota temporalia nun

cupavit atque die xxvii mensis Ianuarii anno MCMVII vota emisit perpetua. 

Sacerdotali ordine die x mensis Augusti anno MCMX Bene venti auctus, inter 

suos usque ad annum MCMXVI valetudinis gratia versatus est. Mense Sep

tembri eiusdem anni ad Sancti Ioannis Rotundi (in archidioecesi Sipontina-

Vestana) coenobium missus est, ubi magno cum fidelium emolumento 

usque ad mortem mansit. Anno MCMXVIII in eo Passionis Domini Nostri Ie

su Christi signa aliaque dona singularia reperta sunt. Humilis Capuccinus 

suam per vitam penitus ad precationem dicatam et fratres audiendos mun

dum admiratione affecit: innumeri homines in claustro Sancti Ioannis Ro

tundi eum convenerunt. Complures eum convenientes fidem iterum invene-

runt. Quibus omnibus dicebat: « Iesus nullam aliam prae manibus habere 

curam videtur praeter vestrae animae sanctificationem ». Pater Pius mature 

intellexit iuvenis se una cum Iesu spatium complere debere tribus modis: 

scilicet per animarum moderationem, sacramentalem confessionem Missae-

que celebrationem. Epistularum ex voluminibus perquam peritus animarum 

moderator reperiri potest. Haud facile factu erat apud Patrem Pium pecca

ta confiteri, quod prae se ferebat aliquam exspectationem cuiusdam incom-

modae congressionis. At eius apostolicae operae maximum momentum in 

Eucharistiae celebratione inveniebatur. Centena fidelium milia in ea culmen 

plenitudinemque ipsius spiritalitatis perceperunt. Ad eum undique terrarum 

concurrebant homines eique per epistulas suas corporis spiritusque difficul

tates committebant. Dei amore proximique absumptus suam ipse penitus 

vocationem vixit, ut hominum redemptioni per suam peculiarem missionem 
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sociaretur. Ceterum ipse peculiarem in modum Passionem participavit. Nec 

minus fuerunt graviora quae sua propter peculiaria charismata pati debuit. 

In sanctorum annalibus accidit nonnumquam ut electus, Deo provide si-

nente, agnitus non sit. Si id usu venit, oboedientia ei fit purificationis catinus. 

Animarum curiositatem cum humano dolore coniungens, apud Sanctum 

Ioannem Rotundum valetudinarium excitandum curavit, « Domum scilicet 

allevamenti doloris », quam die v mensis Maii anno MCMLVI expiavit. Noso

comium ipse voluit maximae dignitatis, at summopere ipse cupiit ut cura

tiones inibi «humaniter» agerentur, aegroto sollicite lepideque recepto. In 

spiritali provincia precationis Coetus condidit, quos ipse « fidei seminaria 

amorisque fóculos » definivit quosque Decessor Noster Paulus VI « magno 

personarum flumini quae orant » assimilavit. Quietus de hoc mundo eius 

transitus die xxin mensis Septembris anno MCMLXVIII accidit: eius corpus in 

crypta quiescit S. Mariae Gratiarum Sancti Ioannis Rotundi. Beatificationis 

et canonizationis Causa incohata est, cum apud archiepiscopalem Curiam 

Sipontinam-Vestanam Processus Cognitionalis celebraretur, qui anno 

MCMLXXXIII incepit et anno MCMXC ad finem adductus est. His rebus a iure 

praescriptis rite peractis, Nobis coram die xvm mensis Decembris anno 

MCMXCVII decretum prodiit, quo declaravimus Dei Servum heroum in mo

dum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas exercuisse. Dioecesana 

inquisitio de quadam mira sanatione acta est, quae anno MCMXCV evenit, in

tercessioni ipsius Venerabilis Dei Servi adscripta. Suetis scrutationibus 

eventu pervestigato coram Nobis die xxi mensis Decembris anno MCMXCVIII 

decretum super miraculo prodiit. Idcirco statuimus ut Beatificationis ritus